
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 2/2014-23-27 

 
„OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“ 

 
 

Dotaz . 1: 
Tl. dve í je požadována 56 mm – b žná tl. dve í je cca 40mm, s tím že v této tl. splní požadavky na 
hlukový útlum, požární odolnost atd. Opravdu je tl. 56 mm nutná? 
Dotaz . 2: 
Do 1.PP je požadován povrch lamino RAL 9006. M že být nahrazeno laminem v RAL cca 7035? 
Dotaz . 3: 
Povrch dve í 1.NP až 6.NP je požadován v povrchu dýha dub. Skute  se má jednat o d ev nou - 
lakovanou dýhu, nebo má být požita imitace(CPL laminát) – odoln jší a levn jší? 
 
Odpov  k dotaz m . 1 až 3: 
Zadavatel požaduje dodržet parametry výše zmi ovaných výrobk  dle zpracované projektové 
dokumentace a výkazu vým r. 
 
Dotaz . 4: 
Na veškeré dve e (alespo  dle specifikace) je požadován hlukový útlum 27 – 37 dB a zárove  
bezprahové použití, to znamená že veškeré dve e musí být osazeny výsuvnou prahovou padací lištou a 
ocelové zárubn  musí být t sn né. Zde se chci jen ujistit že toto provedení je požadováno (a opravdu 
všude), protože cenu dve í výrazn  navýší. Navíc dve e s v trací m ížkou tuto hodnotu nesplní. 
 
Odpov  k dotazu . 4: 
Veškeré dve e je pot ebné navrhnout tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci, tj.  
s požadovaným hlukovým útlumem. Akustické požadavky je možné je splnit bu  instalováním výsuvné 
lišty nebo instalací hliníkových prah . P ípadné odchylky hlukového útlumu u dve í s v tracími 

ížkami, které jsou umíst ny pouze v 1.PP a ve 2.NP ve spisovnách a kopírce budou ešeny p i 
realizaci na základ  p edložení atest  dve í dle SN.  
 
Dotaz . 5:  
Ve specifikaci – BEZPE NOSTNÍ DVE E je uvedena výpl  dve í voština, což bezpe nostním dve ím 
neodpovídá. Jaký je zde požadavek na dve e, mají být v n jaké bezpe nostní t íd , nebo jen pevn jší 
dve e s bezpe nostním kováním? 
 
Odpov  k dotazu . 5: 
Na základ  výše uvedeného požadavku zadavatel up es uje, že se jedná o bezpe nostní dve e min. 

ídy 4.  
 
 
 
 
29. 1. 2014 
 
 
 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2014-01-29T11:35:20+0100
	Ludmila Hnutová




